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Hankeotsused (2) avatud hankemenetlusega 

riigihankes „Looduskaitseliste objektipõhiste  

raieteenuste tellimine“ (viitenumber 276390) 

 

Vastavalt Riigimetsa Majandamise Keskuse juhatuse 29.08.2023.a. otsusega 1-32/50 

kinnitatud RMK õigus- ja hangete osakonna põhimääruse punktidele 2.2.4. ja 5.4.5.: 

 

1. J ä t t a  k õ r v a l d a m a t a  edukaks tunnistatud pakkuja, kelle suhtes on hankija 

täiendavalt kogutud andmete alusel kontrollinud hankemenetlusest kõrvaldamise aluste 

(s.h ka selliste hankemenetlusest kõrvaldamise aluste, mille osas teostatud kontrolli 

kohta ei ole riigihangete registris või mujal leiduvate kontrolli võimaldavate 

töövahendite puudumise või puudulikkuse tõttu salvestust) esinemist või puudumist, 

alljärgnevalt: 

1.1.  Ühispakkujad Andruse mahe -ja turismitalu OÜ (registrikood 11525355) ja MTÜ 

Ärmu Lambad (registrikood 80330541); 

1.2. FREMMEL OÜ (registrikood 16127079); 

1.3. Harvest OÜ (registrikood 12324400); 

1.4. Ilvesmaa OÜ (registrikood 11316350); 

1.5. Janno Torop (registrikood 11217895); 

1.6. MÜÜRI TALU OÜ (registrikood 12178602); 

1.7. Ühispakkujad Osaühing Mantika (registrikood 11103074) ja Pärandkooslus OÜ 

(registrikood 16036603); 

1.8. DEF Metsatööd OÜ (registrikood 14940540); 

1.9. Osaühing Sikassaare Vanametall (registrikood 11494695); 

1.10. Osaühing Tage (registrikood 10295367); 

1.11. OÜ HANSO MK (registikood 11043389); 

1.12. OÜ Lapitapi (registrikood 12628867);  

1.13. OÜ MAILEMA (registrikood 10735197); 

1.14. OÜ TEKAMER (registrikood 11294387); 

1.15. OÜ ÖKOPESA (registrikood 11375499); 

1.16. Praktov OÜ (registrikood 12347275);  

1.17. RT Plaan OÜ (registrikood 11423241); 

1.18. Silva Service OÜ (registrikood 11969187); 

1.19. Titol ForEst OÜ (registrikood 12151922); 

1.20. Vaholder OÜ (registrikood 12590892).  

 

2. Kvalifitseerida edukaks tunnistatud pakkuja, kelle suhtes on hankija pakkumuse 

koosseisus esitatud kvalifitseerimiseks vajaliku informatsiooni ja asjakohastel juhtudel 

hankija poolt täiendavalt kogutud andmete alusel kontrollinud kvalifikatsiooni vastavust 

hanketeates esitatud tingimustele, alljärgnevalt: 

2.1.  Ühispakkujad Andruse mahe -ja turismitalu OÜ (registrikood 11525355) ja MTÜ 

Ärmu Lambad (registrikood 80330541); 

2.2. FREMMEL OÜ (registrikood 16127079); 

2.3. Harvest OÜ (registrikood 12324400); 

 
 



 

 

 

2.4. Ilvesmaa OÜ (registrikood 11316350); 

2.5. Janno Torop (registrikood 11217895); 

2.6. MÜÜRI TALU OÜ (registrikood 12178602); 

2.7. Ühispakkujad Osaühing Mantika (registrikood 11103074) ja Pärandkooslus OÜ 

(registrikood 16036603); 

2.8. DEF Metsatööd OÜ (registrikood 14940540); 

2.9. Osaühing Sikassaare Vanametall (registrikood 11494695); 

2.10. Osaühing Tage (registrikood 10295367); 

2.11. OÜ HANSO MK (registikood 11043389); 

2.12. OÜ Lapitapi (registrikood 12628867);  

2.13. OÜ MAILEMA (registrikood 10735197); 

2.14. OÜ TEKAMER (registrikood 11294387); 

2.15. OÜ ÖKOPESA (registrikood 11375499); 

2.16. Praktov OÜ (registrikood 12347275);  

2.17. RT Plaan OÜ (registrikood 11423241); 

2.18. Silva Service OÜ (registrikood 11969187); 

2.19. Titol ForEst OÜ (registrikood 12151922); 

2.20. Vaholder OÜ (registrikood 12590892).  

 

3. Vastavalt riigihangete seaduse § 120 lg 2 kohaldab hankija hankelepingu sõlmimisel 

14 päevast ooteaega. 

 

4. Käskkirja peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile 

riigihangete seaduse §-s 189 kehtestatud tähtaja jooksul, kuid mitte pärast hankelepingu 

sõlmimist. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Kristiina Lehtmets 

Õigus- ja hangete osakonna juhataja 


